
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28 декабря 2020 г. 334-лс
г. Ставрополь

Об установлении квалификационных 
категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», приказом министерства 
образования и молодежной политики Ставропольского края № 131-пр 
от 09 февраля 2015 года «Об утверждении административного регламента 
предоставления министерством образования Ставропольского края 
государственной услуги «Организация и проведение аттестации педагогиче­
ских работников и руководителей государственных образовательных органи­
заций Ставропольского края, педагогических работников муниципальных и 
частных образовательных организаций, расположенных на территории 
Ставропольского края» и на основании решения аттестационной комиссии 
(протокол № 10 от 17 декабря 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Установить первую квалификационную категорию следующим педа­
гогическим работникам образовательных организаций края:

Дошкольное образование:

По должности «Воспитатель»:

Ващенко Олесе
Александровне

воспитателю муниципального бюджетного до­
школьного образовательного учреждения «Дет­
ский сад комбинированного вида№ 4 «Теремок» 
города Новопавловска, Кировский городской 
округ

С.

Министр п/п Е.Н. Козюра

Консультант отдела кадрового обеспечения 
и государственной гражданской службы

С.В. Крицкая


